Расписание движения автобусов по маршруту
№233 «пгт. Безенчук – с. Екатериновка» 


	Пгт.Безенчук
АС
	п. Сосновка (поворот)
	с. Никольское
	с. Григорьевка
	с .Алексеевка
	с. Екатериновка, ул. фабричная
	с. Екатериновка
	с. Екатериновка ул. Фрунзе
	Дни выполнения рейсов

	7-15
	7-22
	7-25
	7-28
	7-30
	7-33
	7-35
	7-40
	В рабочие дни

	14-00
	14-07
	14-10
	14-13
	14-15
	14-18
	14-20
	14-25
	В рабочие дни

	17-45
	17-52
	17-55
	17-58
	18-00
	18-03
	18-05
	18-10
	В рабочие дни





	с. Екатериновка 
ул. Фрунзе
	с. Федоровка
	с.Алексеевка
	[bookmark: _GoBack]с.Григорьевка
	с.Никольское
	п. Сосновка
(поворот)
	 Пгт.Безенчук
АС
	Дни выполнения рейсов

	7-40
	7-45
	7-49
	7-53
	7-56
	7-58
	8-00
	В рабочие дни

	14-25
	14-30
	14-34
	14-38
	14-41
	14-43
	14-45
	В рабочие дни

	18-10
	18-15
	18-19
	18-23
	18-26
	18-28
	18-30
	В рабочие дни



